
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 153

2. 154

3. 146 2

4. 177

5. 152

6. 218

7. 174

8. 179

9. 256 3

10. 166

11. 146

12. 156

13. 183

14. 164

15. 175

16. 161

17. 156

18. 167

19. 150

20. 139

21. 228

22. 242

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 151-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

03.03.02  Физика(а)

Физика(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алексеева Нина Алексеевна

Баитов Дмитрий Михайлович

Варакин Андрей Дмитриевич

Ворогушин Даниил Сергеевич

Ежов Вадим Олегович

Кашичкин Александр Олегович

Красюков Александр Александрович

Мартынова Тамара Игоревна

Меркулова Ксения Олеговна

Мясников Никита Николаевич

Недоходов Андрей Алексеевич

Новичков Егор Александрович

Папенков Кирилл Олегович

Передреев Артем Алексеевич

Петрова Мария Тимофеевна

Походиев Александр Александрович

Ремизов Павел Вячеславович

Суздальцев Александр Сергеевич

Теклин Илья Александрович

Филиппов Сергей Игоревич

Фомичева Виктория Павловна

Церюпа Владислав Анатольевич

Физический



23. 156

24. 196

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Шаповалов Александр Степанович

Якубовский Александр Григорьевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 158

2. 145 3

3. 172

4. 158

5. 161

6. 150

7. 194

8. 140

9. 139

10. 248

11. 142

12. 165

13. 174

14. 138

15. 141

16. 141

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

№ 152-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

03.03.03  Радиофизика(а)

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бедина Татьяна Васильевна

Васин Константин Анатольевич

Елагин Александр Александрович

Елатенцев Роман Дмитриевич

Ёлчиев Логман Абдул Оглы

Козырская Дарья Кирилловна

Колесников Иван Дмитриевич

Мастридеев Владислав Денисович

Паньков Карен Аркадиевич

Петрунин Александр Алексеевич

Рычев Илья Сергеевич

Семенов Владислав Андреевич

Стальмахович Артем Васильевич

Торчилкин Ратмир Тимофеевич

Уколов Александр Александрович

Фомин Дмитрий Владимирович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Физический

Радиофизика(а)/Очная/Бюджет



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 157

2. 180

3. 152

4. 150

5. 193

6. 258 3

7. 170

8. 193 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

       г.Саратов № 153-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

11.03.02  Инфокоммуникационные технологии и 

системы связи(а)

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Базылев Артём Васильевич

Борисенков Дмитрий Владимирович

Гайдук Кирилл Алексеевич

Дряблов Евгений Димегенович

Калинкин Евгений Михайлович

Маркелов Андрей Витальевич

Фирсов Дмитрий Александрович

Шакарян Вилен Андраникович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Инфокоммуникационные технологии и системы 

связи(а)/Очная/Бюджет



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 185

2. 195

3. 166

4. 182

5. 165

6. 159

7. 165

8. 158

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 154-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

11.03.03  Конструирование и технология 

электронных средств(а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Дворцов Дмитрий Александрович

Лавров Иван Дмитриевич

Новиков Михаил Витальевич

Петров Михаил Владимирович

Руденко Артур Витальевич

Саяпин Роман Владимирович

Трухачев Сергей Дмитриевич

Ходаковский Серафим Андреевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Конструирование и технология электронных 

средств(а)/Очная/Бюджет



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 188

2. 201 2

3. 172

4. 177

5. 160

6. 148

7. 171

8. 165

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

12.03.04  Биотехнические системы и 

технологии(а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

03.08.2017 г.        г.Саратов № 155-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Ацигейда Софья Владимировна

Бородкин Алексей Юрьевич

Выскубов Илья Валерьевич

Дьяченко Тамара Алексеевна

Ноев Евгений Викторович

Умаров Имам Ярахмедович

Юсупова Мунира Умаралиевна

Языков Павел Анатольевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Биотехнические системы и 

технологии(а)/Очная/Бюджет



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 173

2. 192 2

3. 172

4. 169

5. 171

6. 175

7. 173

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 156-П

Бирюкова Милена Владиславовна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Косарева Татьяна Александровна

Сахипова Алия Рамилевна

Ульянов Сергей Александрович

Ректор

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Агабекян Анна Ашотовна

Бирун Анжелика Алексеевна

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Физический

Педагогическое образование(п)/Очная/Бюджет

Зеленова Лидия Александровна


